ת"פ 49903-09-14 מדינת ישראל נ' קקון(עציר)
כב' השופט, סגן נשיאה חגי טרסי בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
עמוס קקון (עציר)

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד אפרון

הכרעת דין

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של החזקת סכין ואיומים - עבירות על סעיפים 186(א) ו-192 לחוק
העונשין, תשל"ז - 1977. על פי עובדות כתב האישום, ביום 20.9.14 בשעה 12:30, הסתובב הנאשם ברחוב בר יוחאי
וזורק בנתניה כשהוא אוחז בידיו בקבוקי זכוכית ומקל של מטאטא, תוך שהוא מקלל, משתולל, מנפץ את הבקבוקים
השכנים, אחד כשרה. למטרה שלא סכין, בידיו החזיק אף נסיבות באותן ברחוב.